
strana 1 z 10 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na schválení programu 38. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 38. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 38. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/038/15 
ze dne 9.3.2016 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 02/16  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě posílení odPa 2333 – Úpravy drobných vodních toků pro 

pokračování oprav Běchovického potoka 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 02/16 přesun prostředků: 

  snížení výdajů ve výši 98 000,- Kč  

   OdPa 6171 - Činnost místní správy 

   Pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 98 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 98 000,- Kč  

   OdPa 2333 – Úpravy drobných vodních toků 

 Pol. 5171 – Opravy a udržování, 98 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 02/16 

Termín:   16.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 03/16 – zvýšení rozpočtu – účelová neinvestiční 

dotace z rozpočtu hl. m. Prahy pro Místní knihovnu ve výši 13 800,- Kč  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 2 z 10 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o zvýšení rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2016 o účelovou 

neinvestiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy pro Místní knihovnu ve výši 13 800,- 

Kč 

 
II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 03/16: 

 zvýšení příjmů ve výši 13 800,- Kč  

   OdPa 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

 Pol. 4137 -   převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi  

 zvýšení výdajů ve výši 13 800,- Kč  
   OdPa  3314 – Činnosti knihovnické 

 Pol. 5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 03/16 do konce měsíce března dle 

pokynů MHMP a informovat knihovnici o zvýšení rozpočtu 
                 Termín:    16.3.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 04/16 – zvýšení rozpočtu – účelová investiční 

dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na akci Zvýšení kapacity varny, výdejny jídel a 

rekonstrukce kotelny ZŠ ve výši 3 500 tis. Kč  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o zvýšení rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2016 o účelovou 

investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na akci Zvýšení kapacity varny, výdejny 

jídel a rekonstrukce kotelny ZŠ ve výši 3 500 tis. Kč 

 
II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 04/16: 

 zvýšení příjmů ve výši 3 500 tis. Kč  

   OdPa 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

 Pol. 4137 -   převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi 

 zvýšení výdajů ve výši 3 500 tis. Kč 

   OdPa  3313 – Základní škola 

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 04/16 do konce měsíce března dle 

pokynů MHMP 
Termín:    16.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 



strana 3 z 10 

 
 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 05/16 – dotace HMP z obdrženého odvodu z 

výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 

1.10.2015 – 31.12.2015 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 14/25 ze dne 

25.2.2016 o poskytnutí dotací městským částem hl. m. Prahy z obdrženého 

odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za 

období 1.10.2015 – 31.12.2015 ve výši 52 tis. Kč 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 05/16: 

  zvýšení příjmů ve výši 52 tis. Kč  

  OdPa 6330 – převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně  

 pol. 4137 – převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 

městskými obvody nebo částmi  
 zvýšení výdajů ve výši 52 tis. Kč 

  OdPa 3399 – Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků 

 pol. 5229 – Ostatní neinv. transfery nezisk. a podob.org., 26 tis. Kč  
  OdPa 3419 – Ostatní tělovýchovná činnost 

 pol. 5229 – Ostatní neinv. transfery nezisk. a podob.org., 26tis. Kč  
 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 05/16 do konce měsíce března dle 

pokynů MHMP 

                 Termín:  16.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/038/15 
ze dne 9.3.2016 

 

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 45 v k.ú. Běchovice s Pavlem 

Ryskou - garáž 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Pavla Ryska, bytem Užocká 3, 100 00 Praha 10 – Vršovice, spolumajitele 

garáže bez č.p. nebo evidenčního na pozemku parc. č. 45 v k.ú. Běchovice, o 

převedení nájmu pozemku pod garáží (přechod vlastnictví garáže na základě 
dědictví) 

b) prohlášení – souhlas druhého spolumajitele Ondřeje Rysky s uzavřením nájemní 

smlouvy   

c) zveřejnění záměru č. 2/16 

 



strana 4 z 10 

 
II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu pozemku parc. č. 45, v k.ú. 

Běchovice, s Pavlem Ryskou, bytem Užocká 3, 100 00 Praha 10 - Vršovice 

b) podmínky pronájmu: 

 doba nájmu určitá do 31.12.2016 
 výše nájmu 100 Kč/měsíc 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu na pozemek parc. č. 45, v k.ú. 

Běchovice  

Termín: 23.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu  pozemku parc. č. 1393 v k.ú. Běchovice, 

s Josefem Suchým - garáž 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Josefa Suchého, bytem Pod Jankovem 83, 104 00 Praha 10 - Hájek, 

majitele garáže bez č.p. nebo evidenčního čísla na pozemku parc. č. 1393 v k.ú. 

Běchovice, o převedení nájmu pozemku pod garáží (přechod vlastnictví garáže na 

základě dědictví) 

b) zveřejnění záměru č. 3/16 
 

II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu pozemku parc. č. 1393, v k.ú. 

Běchovice, o velikosti 29 m2,  s Josefem Suchým, bytem Pod Jankovem 83, 104 

00 Praha 10 – Hájek, podmínky pronájmu: 
 doba nájmu neurčitá od 1.4.2016  

 výše nájmu 1 200,- Kč/rok 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu na pozemek parc. č. 1393, v k.ú. 

Běchovice  
Termín: 23.3.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 417/1, v k.ú. 

Běchovice, s Bc. Olgou Brodákovou, o velikosti pronajímané plochy 483 m2 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 5 z 10 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu uvedeného pozemku z 29.4.2015 

s Davidem Žaloudkem  

b) žádost Bc. Olgy Brodákové, bytem U Pentlovky 467/5, 181 00 Praha 8, o 

pronájem části pozemku parc. č. 417/1 v k.ú. Běchovice, o velikosti 483 m²  
(evidenční číslo 12); pozemek bude využíván jako zahrádka 

c) zveřejnění záměru č. 1/16 

 

II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 417/1, 

v k.ú. Běchovice, o velikosti 483 m2 (číslo 12), k využití jako zahrádka 
b) podmínky pronájmu: 

 doba nájmu neurčitá od 1.4.2016, s tříměsíční výpovědní lhůtou 

 výše nájmu 5 Kč/m2, rok 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu, zajistit podpisy a ověřovací 

doložku 

Termín: 23.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/038/15 
ze dne 9.3.2016 

 

k návrhu na schválení nákupu pianin příspěvkové organizace Mateřská škola 

Čtyřlístek Praha – Běchovice  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek Praha - Běchovice o 

schválení nákupu 3 kusů elektrických pianin Yamaha YDP-162R  
 

II. SCHVALUJE 

a) nákup 3 kusů elektrických pianin Yamaha YDP-162R od společnosti Muziker, 

a.s. za cenu jednoho pianina 28 190,- Kč s DPH v rámci schváleného rozpočtu 

MČ Praha - Běchovice 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit nákup a majetkové předání MŠ Čtyřlístek  

                 Termín:    31.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/038/15 
ze dne 9.3.2016 

 

k návrhu na uzavření Smlouvy o výpůjčce zametače KM T 2300UZ  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 6 z 10 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Smlouvy o výpůjčce zametače KM T 2300UZ 

 

II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Smlouvy o výpůjčce zametače KM T 2300UZ se společností 
Messnerová s.r.o. 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Smlouvu o výpůjčce zametače KM T 2300UZ k 

podpisu 

Termín: 23.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o dílo na zajištění prací spojených s údržbou majetku, 

veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o personálním stavu pracovníků údržby  

b) informaci o uzavření Smlouvy o dílo s Liborem Vlkem na zajištění prací spojených 

s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor s trváním smlouvy do 

31.3.2016 

 
II. SCHVALUJE 

a) smluvní zajištění prací spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných    

prostor na území MČ Praha – Běchovice 

b) znění a uzavření smlouvy o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem Ke 

Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice na zajištění prací spojených s údržbou 
majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 31.3.2016 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit návrh dalšího způsobu zajištění údržby formou 

smlouvy o dílo  

                 Termín: 23.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na souhlas s objednáním opravy stěn koryta Běchovického potoka 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o naléhavé nutnosti dokončení opravy stěn koryta 
Běchovického potoka vyspárováním a rozebrání stávajících rozpadajících se stěn 



strana 7 z 10 

 
a provedení nové výstavby stěn koryta potoka v nejohroženějších místech, která 

byla zjištěna při šetření na místě 

b) nabídku společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, na dokončení opravy 

svislých stěn Běchovického potoka vyčištěním spár a betonáží pohledovým 

betonem v rozsahu 115 m2 v ceně 96 709,- Kč (cena včetně DPH) 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním dokončení opravy svislých stěn Běchovického potoka, vyčištěním 

spár a betonáží pohledovým betonem, v rozsahu 115 m², v souladu s nabídkou 

společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, s místem podnikání Ke Krči 32A, 

Praha 4, v ceně 96 709,- Kč (cena včetně DPH) 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  

Termín:   16.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 13/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na zrušení usnesení č.16/104/14 ze dne 29.9.2014 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VEDOMÍ 

a) informaci o usnesení RMČ č. 16/104/14 ze dne 29.9.2014 na uzavření smlouvy o 

dílo na akci „Úpravy v Parku Běžců – Úpravy v prostoru zvonice a křížku v Praze 

– Běchovicích“; na základě tohoto usnesení však zakázka, z důvodů nedostatku 

finančních prostředků v roce 2014, nebyla uzavřena; v současné době jsou tyto 

stavební úpravy součástí vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Park Běžců“, a proto je nutné usnesení 16/104/14 zrušit 

 

II. RUŠÍ 

a) v plném rozsahu usnesení RMČ č.16/104/14 ze dne 29.9.2014 na uzavření 

smlouvy o dílo na akci „Úpravy v Parku Běžců – Úpravy v prostoru zvonice a 
křížku v Praze – Běchovicích 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/038/15 
ze dne 9.3.2016 

 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Martina Zuzaňáka, bytem Příchovická 415, Praha 9  - Dolní Počernice, o 

udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 
Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí u ulice 

Mladých Běchovic na Vinici  



strana 8 z 10 

 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 

Mladých Běchovic na Vinici pro vozidlo: 
 ŠKODA FELICIA KOMBI, r.z. 9A1 3134 

ve vlastnictví Martina Zuzaňáka, bytem Příchovická 415, Praha 9 - Dolní 

Počernice 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 
                  Termín:   16.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 15/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Martina Zuzaňáka, bytem Příchovická 415, Praha 9  - Dolní Počernice, o 

udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí u ulice 

Mladých Běchovic na Vinici, pro služební vozidlo  

 
II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 

Mladých Běchovic na Vinici pro vozidlo: 

 ŠKODA FABIA, r.z. 2ST 8938 
    ve vlastnictví UNICREDIT LEASING CZ, a.s. 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

                  Termín:   16.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/038/15 
ze dne 9.3.2016 

 

k žádosti Ing. Jana Truchlého o posunutí termínu začátku nájemního vztahu k bytu 
2/251  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ing. Jana Truchlého o posunutí termínu začátku nájemního vztahu k 
bytu 2/251 v ulici Mladých Běchovic o jeden měsíc ze zdravotních důvodů  



strana 9 z 10 

 
 

II. SOUHLASÍ  

a) se začátkem nájemního vztahu s Ing. Janem Truchlým k bytu č. 2/251 v ulici 

Mladých Běchovic od 15.4.2016 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Smlouvu o nájmu bytu k podpisu 

Termín: 23.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 17/038/15 
ze dne 9.3.2016 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti Pražská plynárenská distribuce, a.s., o projednání návrhu 

smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům parc. č. 50/1, 46/1 a 53 v k.ú. 
Běchovice, a výše náhrady za zřízení věcného břemene - umístění plynárenského 

zařízení a plynovodu pro novou hasičskou zbrojnici 

b) zápis z jednání ze dne 9.3.2016 konaného ve věci uzavření smlouvy o zřízení VB, 

včetně výše náhrady ve výši 50,- Kč/bm  

c) Smlouvu o spolupráci a uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 23.1.2012, 

uzavřenou mezi společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a OMI MHMP 
jako investorem akce „Výstavba hasičské zbrojnice Běchovice“ se sjednanou výší 

náhrady za zřízení věcného břemene do 50,- Kč/ bm  

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene se 
společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IČ 27403505, se sídlem U 

Plynárny 500, Praha 4, pro uložené plynárenské zařízení v pozemcích parc. č. 

50/1, 46/1 a 53 v k.ú. Běchovice, v ceně 50,- Kč/bm, tj. celkové výši náhrady 

7.120,- Kč  

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                 Termín:   31.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/038/15 

ze dne 9.3.2016 
 

k návrhu na podání trestního oznámení na Tomáše Prokůpka  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 10 z 10 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) stanovisko JUDr. Petra Kšády k vymáhání pohledávky za společností Prokůpek 
s.r.o. 

b) návrh trestního oznámení na Tomáše Prokůpka, nar. 18. září 1966, bytem Praha 

8 - Kobylisy, Famfulíkova 1147/5, PSČ 182 00, který byl jediný jednatel a 

společník společnosti Prokůpek, s. r. o., pro spáchání trestného činu poškození 

věřitele  
 

II. SCHVALUJE  

a) znění a podání trestního oznámení na Tomáše Prokůpka, nar. 18. září 1966, 

bytem Praha 8 - Kobylisy, Famfulíkova 1147/5, PSČ 182 00, pro spáchání 

trestného činu poškození věřitele  

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit prostřednictvím smluvní AK podání žaloby 

                 Termín:   31.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 


